ריק ריירדן "מגנס צ'ייס והאלים של אוסגרד (סדרת להב הקיץ)"

ריק ריירדן "מגנס צ'ייס והאלים של אוסגרד (סדרת להב הקיץ)", תרגמה מאנגלית יעל אכמון, כנרת - זמורה-ביתן - דביר - מוציאים לאור. תשע"ה - 2015, 462 עמ'.

מגנס צ'ייס הוא ספר מופרע, מצחיק, משעשע, חסר היגיון ומלא אינפורמציה כאחד. ובעיקר, חגיגה לכל אוהבי הפנטזיה למיניהם. העלילה מתחילה לא פחות מאשר עם מותו של גיבורנו מגנס צ'ייס! איננו מגלים כאן כל פרט אסור שכן כבר בעמוד הראשון מודיע לנו מגנס כי "קוראים לי מגנס צייס. אני בן שש-עשרה.